Recursele astfelu instruate și adresate comitetului parochial sunt a se trimite P. O. Domn prot. și insp. școl. district. Andreiu Ghidiu în Oravița.

Între altele se observă că învățatorii Ioan Miclea și Avram Grema conform decisului V. Consist. diecesanū din 7 Sept. a. c. Nr. 407 școl. și a comit. parochialū din 14/26 Iunie 1882 sunt eschiși dela candidație fiind că au periclitatū cu partidele loruliniscea comunei bisericesci.

Brosce în 11/23 Noembrie 1888.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu protopresbiterul concerninte inspect. școl. dist.

Pentru ocuparea postului învățătoresc dela școla a II-a confesională gr.

Doritorii de a ocupa această parochiă sunt avisați, recursele lor instruate în sensul stat. org. și adresate Comitetului parochial, ale trimite părintelui protopopu Georgiu Creciunescu în Belint p. u. Kiszet, până inclusive la 5/17 Decembrie 1883 având recurență în vre-o Duminecă, ori sârbătoare a se prezenta în biserică spre ași arăta dexteritatea în cântari și tipicul bisericesc.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu mine: **G. Creciunescu**, m. p. protop.

Conform ordinaționci Ven. Consistoriū diecesanū de datul 6 Sept. 1883 Nr.